



Váš dopis
ze dne: 17.09.2017

Č. j.: PDMUD 23565/2017
Vyřizuje: Janečková
Tel.: 494 629 643
E-mail: mu@mestodobruska.cz

Datum: 02.10.2017

Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

město Dobruška dne 17.09.2017 obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informací dle těchto Vašich otázek:

Otázka č. 1:

Jakou SPZ špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti starosty Cejnara v 8:30?

Otázka č. 2:

Jaký typ (značku Škoda Fabia, Fiat, Renault apod.) špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 3:

Jaké umístění špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. bylo hlídce Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámeno, aby na něm provedla kontrolu 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 4:

V kolik hodin obdržela hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 5:

Kde se hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) nacházela v době, kdy přijala oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 6:

- a) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) do obce Olešnice v O. h.?
- b) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) k nemovitosti č. p. 67 v obci Olešnice v O. h.?

Na základě této Vaší žádosti Vám tímto poskytujeme následující informace:

Odpověď k otázce č. 6a):

Hlídka Městské policie Dobruška dorazila do obce Olešnice v Orl. h. v 8:45 hodin.

Informace požadované v otázkách č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6b) Vám neposkytujeme, a to v souladu s rozhodnutím Města Dobrušky, Městského úřadu Dobruška ze dne 02.10.2017, č. j. PDMUD 23564/2017, o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací, které Vám bude doručeno.

(otisk razítka)

Ing. Petr Lžíčar
starosta



Váš dopis
ze dne: 17.09.2017
Č. j.: PDMUD 23564/2017
Vyřizuje: Janečková
Tel.: 494 629 643
E-mail: mu@mestodobruska.cz
Datum: 02.10.2017

ROZHODNUTÍ

Město Dobruška, Městský úřad Dobruška jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „město Dobruška“ nebo „povinný subjekt“ a „InfZ“), rozhodlo o žádosti pana xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“), ze dne 17.09.2017 o poskytnutí informací podle InfZ spočívající v následujících otázkách:

Otázka č. 1:

Jakou SPZ špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti starosty Cejnara v 8:30?

Otázka č. 2:

Jaký typ (značku Škoda Fabia, Fiat, Renault apod.) špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 3:

Jaké umístění špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. bylo hlídce Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámeno, aby na něm provedla kontrolu 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 4:

V kolik hodin obdržela hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 5:

Kde se hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) nacházela v době, kdy přijala oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 6:

a) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) do obce Olešnice v O. h.?

b) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) k nemovitosti č. p. 67 v obci Olešnice v O. h.?

t a k t o :

Podle § 15 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se žádost žadatele ze dne 17.09.2017 o poskytnutí informací spočívající v následujících otázkách:

Otázka č. 1:

Jakou SPZ špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti starosty Cejnara v 8:30?

Otázka č. 2:

Jaký typ (značku Škoda Fabia, Fiat, Renault apod.) špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 3:

Jaké umístění špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. bylo hlídce Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámeno, aby na něm provedla kontrolu 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 4:

V kolik hodin obdržela hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 5:

Kde se hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) nacházela v době, kdy přijala oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 6:

a) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) do obce Olešnice v O. h.?

b) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) k nemovitosti č. p. 67 v obci Olešnice v O. h.?

č á s t e č n ě o d m í t á tak, že nebudou poskytnuty informace požadované v otázkách č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6b) této žádosti.

O d ů v o d n ě n í :

Město Dobruška obdrželo dne 17.09.2017 žádost žadatele podle zákona o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informací (dále jen "žádost") spočívající v následujících otázkách:

Otázka č. 1:

Jakou SPZ špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti starosty Cejnara v 8:30?

Otázka č. 2:

Jaký typ (značku Škoda Fabia, Fiat, Renault apod.) špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský)

zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 3:

Jaké umístění špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. bylo hlídce Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámeno, aby na něm provedla kontrolu 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 4:

V kolik hodin obdržela hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 5:

Kde se hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) nacházela v době, kdy přijala oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 6:

a) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) do obce Olešnice v O. h.?

b) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) k nemovitosti č. p. 67 v obci Olešnice v O. h.?

Podle § 3 odst. 3 InfZ „se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního“.

Podle § 15 odst. 1 InfZ „pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, případně o odmítnutí části žádosti“.

Ve shora uvedené žádosti žadatel požaduje informace týkající se zásahu hlídky Městské policie Dobruška dne 10.04.2017 v obci Olešnice v Orlických horách na základě telefonické žádosti starosty této obce.

Podkladem pro vyřizování žádosti žadatele je s ohledem na § 3 odst. 3 InfZ úřední záznam Městské policie Dobruška č. j. 128/2017 ze dne 10.04.2017, v němž jsou zachyceny okolnosti příslušného zásahu. Tento úřední záznam zachycuje postup hlídky Městské policie Dobruška při příslušném zásahu, a to od okamžiku přijetí telefonické žádosti starosty obce o příjezd hlídky do okamžiku opuštění místa zásahu hlídkou.

Informace požadované žadatelem v jeho žádosti v těchto otázkách:

Otázka č. 1:

Jakou SPZ špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti starosty Cejnara v 8:30?

Otázka č. 2:

Jaký typ (značku Škoda Fabia, Fiat, Renault apod.) špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. měla hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) zjišťovat při kontrole v obci Olešnice v O. h. 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 3:

Jaké umístění špatně zaparkovaného vozidla v obci Olešnice v O. h. bylo hlídce Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámeno, aby na něm provedla kontrolu 10.04.2017 po telefonické žádosti v 8:30 starosty Cejnara?

Otázka č. 4:

V kolik hodin obdržela hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 5:

Kde se hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) nacházela v době, kdy přijala oznámení, aby se vydala do obce Olešnice v O. h.?

Otázka č. 6:

b) V kolik hodin dorazila hlídka Městské policie Dobruška (strážníci Kopecký, Bolehovský) k nemovitosti č. p. 67 v obci Olešnice v O. h.?

nejsou ve shora uvedením úředním záznamu Městské policie Dobruška č. j. 128/2017 ze dne 10.04.2017 zaznamenány. Povinný subjekt nedisponuje ani jiným podkladem, v němž by byly tyto požadované informace obsaženy.

Informace požadované žadatelem v jeho žádosti v otázkách č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6b) tak nejsou nikde zaznamenány a nejsou tedy informacemi ve smyslu ust. § 3 odst. 3 InfZ. Povinný subjekt požadované údaje nemá k dispozici, a nemůže je proto žadateli poskytnout.

S ohledem na výše uvedené rozhodl povinný subjekt tak, že žádost v rozsahu informací požadovaných v otázkách č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6b) v souladu s § 3 odst. 3 a § 15 odst. 1 InfZ odmítl.

Z tohoto důvodu poskytne povinný subjekt žadateli informace pouze v rozsahu odpovědi na otázku č. 6a) obsaženou v žádosti žadatele.

Podle § 130 odst. 1 správního řádu *stanoví-li zákon, že řízení provádí územní samosprávný celek, aniž by určoval, který jeho orgán je k úkonům příslušný, je tímto orgánem v případě kraje krajský úřad a v případě obce obecní úřad.* O částečném odmítnutí žádosti proto rozhodoval Městský úřad Dobruška.

Poučení o opravném prostředku :

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 16 odst. 1 InfZ ve spojení s § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání. Odvolání se podává Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje prostřednictvím města Dobrušky, Městského úřadu Dobruška do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí.

(otisk razítka)

Ing. Petr Lžíčař
starosta

Rozdělovník

1. prvopis rozhodnutí - spis
2. stejnopis rozhodnutí – do vlastních rukou žadatel: xxxxxxxxxxxxxx